RONGVIET
SECURITIES

S6/NO.:28.1./2025/CV-PС

V/v: Công bố Biên bản họp và Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên
năm tài chính 2024

Ref: Disclosing the Meeting Minutes and Resolution of the

Annual GMS for the fiscalyear 2024

Tên tổ chức

Organization name

Kính gửi:

Respectfully to:

Mã chứng khoán/Mã thành viên

Stock code/Broker code

Trụ sở chính

Headquarter

Điện thoại/Te!

Người thực hiện CBTT

Submitted by

Loại thông tin công bố

:

:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

TP. HCM, ngày 04 tháng 04 năm 2025

Ho Chi Minh City, April 04th, 2025

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
State Securities Commission ofVietnam

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
Vietnam Exchange

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh

Ho Chi Minh Stock Exchange

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN RỒNG VIỆT (VDSC)
VIET DRAGON SECURITIES CORPORATION

VDS/033

Tầng 1 đến Tầng 8, Tòa nhà Viet Dragon, 141 Nguyễn Du, Phường
Bến Thành, Quận 1, TP.HCM

Floor 1 to Floor 8, Viet Dragon Tower, 141 Nguyen Du Street, Ben Thanh

Ward, District 1, HCMC

: 028.6299.2006

: Ông Nguyễn Miên Tuấn

Mr. Nguyen Mien Tuan

: 24 h Yêu cầu Bất thường Định kỳ

24 hours On demand Extraordinary PeriodicInformation disclosure type

Nội dung thông tin công bố/Content of information disclosure:

Ngày 03/04/2025, phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024 của Công ty

Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt đã được tổ chức tại Lầu 3, Khách sạn Sheraton, số 88 Đồng Khởi,
Phường Bến Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh. Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt trân trọng
công bố Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm tài chính 2024.

On April 3rd, 2025, the Annual General Meeting of Shareholders for fiscal year 2024 of Viet Dragon

Securities Corporation was held at 3rd Floor, Sheraton Hotel, 88 Dong Khoi Street, Ben Nghe Ward, District
1, Ho Chi Minh City. Viet Dragon Securities Corporation respectfully announce the Meeting Minutes and

Resolution of the Annual General Meeting ofShareholders for the fiscalyear 2024.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 04/04/2025 tại
đường dẫn https://www.vdsc.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin

This information was published on the Company's website on April 4th, 2025, as in the link

https://www.vdsc.com.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin

		2025-04-04T17:08:17+0700